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Datum: 08.08.2021 Obtížnost: C 

ROKELSKÁ PĚTADVACÍTKA 
Celkové pořadí: 
Poř. Jméno R.n. Kat. P. Klub Čas Body 
1 Oplt Michal 1983 MA M KOME Kraslice 1:52:27 750 
2 Zbuzek Michal 1985 MA M Unipetrol Litvínov 1:53:22 720 
3 Kořán Petr 1983 MA M AK Žatec 2:02:32 690 
4 Javornický Tomáš 1977 V1 M DBK Kadaň 2:02:35 660 
5 Škréta Václav 1981 V1 M OCR MAŠINA Kadaň 2:10:43 630 
6 Přibil Tomáš 1974 V1 M Hladová kola Litvínov 2:11:31 600 
7 Řehoř Zdeněk 1978 V1 M STG Strupčice 2:11:41 585 
8 Heligr Martin 1975 V1 M OCR MAŠINA Kadaň 2:12:15 570 
9 Kůsová Lenka 1977 ŽV1 Ž Triatlet Karlovy Vary 2:17:51 555 
10 Bulecová Petra 1975 ŽV2 Ž Žatec 2:20:34 540 
11 Cimerman Ladislav 1964 V2 M Litvínov 2:22:31 525 
12 Urban Miroslav 1969 V2 M Hopman team Žatec 2:27:56 510 
13 Vrábel Ivan 1964 V2 M Bike a běh Ostrov 2:30:50 498 
14 Šipka Miroslav 1988 MA M Dolní Rychnov 2:35:10 486 
15 Maják Condori Ramos Bertha 1978 ŽV1 Ž Arequipa 2:35:17 474 
16 Kudrna Pavel 1974 V1 M Libořice 2:35:35 462 
17 Leitermann David 1975 V1 M Teplice 2:35:50 450 
18 Cimermanová Daniela 1987 ŽA Ž Litvínov 2:36:19 438 
19 Fialka František 1975 V1 M Běžci Chomutov 2:36:56 429 
20 Zbuzek Jaroslav 1965 V2 M Spona Teplice 2:41:16 420 
21 Maják David 1975 V1 M Chomutov 2:45:23 411 
22 Hrdličková Jana 1983 ŽV1 Ž Hladová kola Litvínov 2:46:20 402 
23 Kratochvíl Marek 1983 MA M OCR MAŠINA Kadaň 2:56:38 393 
24 Kalčeva Renata 1974 ŽV2 Ž STG Chomutov 3:00:49 384 
25 Vítková Zuzana 1962 ŽV2 Ž Most 3:04:34 375 
26 Heřman Lukáš 1980 V1 M Spona Teplice 3:09:48 366 
27 Bečka Miloslav 1955 V3 M Ústí n/L 3:10:35 357 
28 Míčová Hana 1965 ŽV2 Ž Litvínov 3:10:53 348 
29 Souchová Helena 1974 ŽV2 Ž Spona Teplice 3:11:22 339 
30 Kroužek Jan 1975 V1 M Pirken 3:12:25 330 
31 Ševčíková Dita 1973 ŽV2 Ž KOME Kraslice 3:18:01 324 
32 Ševčíková Viktorie 2001 ŽA Ž KOME Kraslice 3:18:02 318 
33 Sládek Jiří 1960 V3 M Hopman team Žatec 3:31:24 312 
34 Hanusová Ludmila 1975 ŽV2 Ž Klášterec n/O 3:40:19 306 
35 Čekan Miroslav 1958 V3 M Bike a běh Ostrov 3:42:53 300 
36 Havlíčková Michaela 1973 ŽV2 Ž Hvězda severu 3:46:21 294 
37 Dvořáková Jana 1969 ŽV2 Ž TJ Klášterec 3:52:59 288 

 

Pořadí po čtvrtém kole LETNÍHO KRUŠNOHORSKO – DOUPOVSKÉHO BĚHÁNÍ 2021: 
Muži A: 
Poř. Jméno R.n. Klub   Účast Body 
1 Zbuzek Michal 1985 Unipetrol Litvínov 4 2102 
2 Kořán Petr 1983 AK Žatec  4 2054 
3 Šipka Miroslav 1988 Dolní Rychnov  4 1364 
4 Hašek Jan 1986 Kadaň   3 1272 
5 Růžička Martin 1983 Little rose team  3 1035 
6 Kratochvíl Marek 1983 OCR MAŠINA Kadaň 4 981 



 

2 

7 Čekan Pavel 1983 Bike a běh Ostrov  2 970 
8 Čech Tomáš 2005 Běžecký klub F - C Kadaň 2 846 
9 Urban Filip 1998 Hopman team Žatec 2 834 
10 Oplt Michal 1983 KOME Kraslice  1 750 
11 Dvořák Stanislav 1993 Litvínov  2 706 
12 Novák Radek 1991 Rozběhej Litvínov  2 702 
13 Kožák Tomáš 2002 SC Start Karlovy Vary 1 700 
14 Zelenka Stanislav 2003 Běžecký klub F - C Kadaň 2 652 
15 Štajnc Pavel 1984 BK Louny  1 608 
16 Antonovič Lukáš 1984 Kadaň   2 533 
17 Filingr Aleš 1992 AK Most  1 500 
18 Hurdich Petr 1988 Kynšperk n/O  1 466 
19 Babák Josef 1992 Tantrum Monstra 1 456 
20 Holeček Jiří 1986 Běžci Chomutov  2 454 
21 Sedněv Radek 1992 Triatlet Karlovy Vary 1 440 
22 Hagara Michal 1982 Kadaň   1 410 
23 Schütze Ondřej 1985 WITTE Bike Team  1 404 
24 Novák Lukáš 1982 AC SAKÉ Kateřinky 1 386 
25 Sýkora Tomáš 1988 Hopman team Žatec 2 378 
26 Baloun Marek 1991 Ostrov   1 336 
27 Stacho Erik 1991 STG Chomutov  1 332 
28 Fl´ak Dominik 1993 Ústí n/L  1 278 
29 Dvořáček Michal 1993 Neuděláš Nic  1 270 
30 Klaus Pavel 1983 Vysoká Pec běží!  1 254 
31 Pilek Jakub 1989 A+K SweetHome  1 250 
32 Kubelka Jan 1988 Klášterec n/O  1 214 
33 Pichlík Lukáš 1994 Ohřecká osmička  1 176 
34 Žák Tomáš 1983 Pokutice  1 156 
35 Váňa Martin 1986 Kadaň   1 130 
 

Muži veteráni 1: 
Poř. Jméno R.n. Klub   Účast Body 

1 Přibil Tomáš 1974 Hladová kola Litvínov 4 1526 
2 Škréta Václav 1981 OCR MAŠINA Kadaň 4 1472 
3 Řehoř Zdeněk 1978 STG Strupčice  4 1407 
4 Leitermann David 1975 Teplice  4 1157 
5 Heligr Martin 1975 OCR MAŠINA Kadaň 3 1157 
6 Javornický Tomáš 1977 DBK Kadaň  2 1060 
7 Kudrna Pavel 1974 Libořice  4 1038 
8 Fialka František 1975 Běžci Chomutov  3 1029 
9 Maják David 1975 Chomutov  4 967 
10 Heřman Lukáš 1980 Spona Teplice  3 832 
11 Rež Zdeněk 1972 Spona Teplice  1 566 
12 Kroužek Jan 1975 Pirken   2 550 
13 Novotný Lubomír 1978 USK Akademik Cheb 1 542 
14 Kacíř Vlastimil 1979 TJ Lokomotiva Trutnov 1 530 
15 Veselý Martin 1974 Chomutov  3 528 
16 Bajbora Jan 1980 AK Bílina  1 448 
17 Vadlejch Jiří 1977 Kadaň   2 438 
18 Eliáš Lukáš 1980 BK Běkodo Teplice 1 424 
19 Čech Pavel 1977 Běžecký klub F - C Kadaň 2 410 
20 Feix Ivo 1974 Teplice  1 380 
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21 Lang Tomáš 1973 ŠAK Chodov  2 372 
22 Ouzký Stanislav 1974 Jirkov   1 368 
23 Hůrka Otakar 1976 Bike a běh Ostrov  2 361 
24 Prouza Robert 1977 Trojanovice  1 356 
25 Horvath Pavel 1975 Teplice  1 340 
26 Jahoda Zdeněk 1977 BK Běkodo Teplice 1 324 
27 Škota Jan 1980 BK Spořice  1 324 
28 Belej Tomáš 1979 STG Chomutov  1 316 
29 Lang Jaroslav 1972 FABRIKAMAN  1 312 
30 Dřevíkovský Jaroslav 1978 Jirkovan on the run! 1 300 
31 Vizinger Karel 1979 Město andělů  1 268 
32 Franc Jaroslav 1981 Jirkovan on the run! 1 260 
33 Verner Luboš 1979 Verny Team  1 252 
34 Šlajs Miroslav 1975 Cheb   1 232 
35 Krůdl Jiří 1978 WITTE Bike Team  1 228 
36 Tomaščín Petr 1972 Rotava   1 202 
37 Polanský Petr 1974 Most   1 196 
38 Sobota Martin 1979 Pupkani Karlovy Vary 1 178 
39 Brynda Josef 1972 GEOSAN GROUP Run Kadaň 1 158 
40 Huráň Martin 1974 Perštejn  1 150 
41 Březina Vlastimil 1976 TJ VS Kadaň  1 146 
42 Kopica Jiří 1978 Ropáci z Kadaně  1 134 
43 Kalina Petr 1975 Krasoňov  1 131 
 

Muži veteráni 2: 
Poř. Jméno R.n. Klub   Účast Body 
1 Vrábel Ivan 1964 Bike a běh Ostrov  4 1192 
2 Zbuzek Jaroslav 1965 Spona Teplice  4 1120 
3 Cimerman Ladislav 1964 Litvínov  2 1001 
4 Urban Miroslav 1969 Hopman team Žatec 2 690 
5 Bláha Jan 1971 AK Kroměříž  1 668 
6 Atanasow Ancew David 1971 Nowy Targ  1 636 
7 Kožák Milan 1965 SC Start Karlovy Vary 1 506 
8 Šmíd Petr 1969 LK Baník Osek  1 416 
9 Prokeš Dušan 1970 Chomutov  1 372 
10 Hrbek Luděk 1967 Perkmon Academy 1 320 
11 Grasl Karel 1971 Postoloprty  1 290 
12 Pavlinský Vladimír 1969 Damice  2 290 
13 Patera Miroslav 1963 BK Louny  1 248 
14 Brabec Petr 1970 Chomutov  1 212 
15 Habart Petr 1964 Chomutovští běžci 1 162 
16 Valjent Jiří 1962 ŠAK Chodov  1 0 
17 Patroch Pavel 1971 Hahn team  1 0 
 

Muži veteráni 3: 
Poř. Jméno R.n. Klub   Účast Body 
1 Bečka Miloslav 1955 Ústí n/L  4 783 
2 Sládek Jiří 1960 Hopman team Žatec 4 702 
3 Čekan Miroslav 1958 Bike a běh Ostro v 4 635 
4 Filingr Čeněk 1961 Běžecký klub F - C Kadaň 1 554 
5 Drahý Petr 1961 Chomutov  2 490 
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6 Kacíř Zdeněk 1956 Loučná 956  1 246 
7 Bartoš Miroslav 1953 BK Louny  1 218 
8 Macek Jiří 1954 VTŽ Chomutov  2 206 
9 Szász Petr 1954 K10 Sport Sokolov 1 200 
10 Královec Jiří 1957 AK Sokolov  1 192 
11 Vyšín Jiří 1959 Karlovy Vary  1 190 
12 Mikeš Václav 1955 Sport Josefov  1 168 
 

Muži veteráni 4: 
Poř. Jméno R.n. Klub   Účast Body 
1 Linhart Karel 1950 BK ReKa  2 312 
2 Kostka Josef 1947 VTŽ Chomutov  2 250 
3 Němec Vladimír 1951 Cheb   1 148 
4 Večeřa František 1948 VTŽ Chomutov  1 134 
 

Ženy A: 
Poř. Jméno R.n. Klub   Účast Body 
1 Cimermanová Daniela 1987 Litvínov  4 1060 
2 Pavlinská Jana 2003 Damice  3 699 
3 Podzimková Kamila 1993 Meziboří  3 578 
4 Vávrů Ivana 1988 VTŽ Chomutov  1 328 
5 Ševčíková Viktorie 2001 KOME Kraslice  1 318 
6 Novotná Karolína 1990 Otužilci  2 306 
7 Balášová Kateřina 2002 Atletika Litvínov  1 296 
8 Janíková Petra 1990 Běžci Chomutov  2 294 
9 Kadeřábková Petra 1989 Sweep OCR Team  1 262 
10 Opltová Martina 1989 New Roll Runners 1 238 
11 Valentová Miroslava 1990 Hahn team  1 210 
12 Vernerová Aneta 1992 Tantrum Monstra 1 208 
13 Žáková Michaela 1994 Pokutice  1 160 
14 Pitelová Michaela 1996 Kadaň   1 132 
15 Formanová Nikola 1989 K+P   1 102 
 

Ženy veteránky 1: 
Poř. Jméno R.n. Klub   Účast Body 
1 Kůsová Lenka 1977 Triatlet Karlovy Vary 4 1468 
2 Maják Condori Ramos Bertha 1978 Arequipa  4 980 
3 Hrdličková Jana 1983 Hladová kola Litvínov 4 961 
4 Kantová Olga 1979 Spona Teplice  2 566 
5 Kupková Andrea 1984 Otužilci  2 312 
6 Hudková Taťána 1982 Kadaň   2 302 
7 Hahn Hana 1980 Hahn team  1 286 
8 Pavlinská Miluše 1977 Damice  2 200 
9 Paterová Miroslava 1982 STG Chomutov  1 180 
10 Filipová Barbora 1985 STG Chomutov  1 174 
11 Filipová Olga 1978 Údlice   1 172 
12 Žihlová Lenka 1980 Klášterec n/O  1 140 
13 Pánková Jana 1983 Běžci Chomutov  1 94 
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Ženy veteránky 2: 
Poř. Jméno R.n. Klub   Účast Body 
1 Bulecová Petra 1975 Žatec   4 1346 
2 Vítková Zuzana 1962 Most   4 905 
3 Souchová Helena 1974 Spona Teplice  3 679 
4 Hanusová Ludmila 1975 Klášterec n/O  4 676 
5 Havlíčková Michaela 1973 Hvězda severu  4 646 
6 Dvořáková Jana 1969 TJ Klášterec  4 644 
7 Míčová Hana 1965 Litvínov  3 590 
8 Kalčeva Renata 1974 STG Chomutov  2 588 
9 Jandová Lenka 1966 Most   3 486 
10 Ševčíková Dita 1973 KOME Kraslice  2 452 
11 Sekyrová Ivana 1971 AK Sokolov  1 432 
12 Lubinová Romana 1969 SC Start Karlovy Vary 1 288 
13 Korbášová Gabriela 1973 BK Žatec  1 284 
14 Bláhová Jana 1976 Radonice  2 270 
15 Sladká Petra 1975 Litvínov  2 230 
16 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť  1 224 
17 Stušková Hana 1970 ACES Team Karlovy Vary 1 220 
18 Kabilová Martina 1969 ACES Team Karlovy Vary 1 198 
19 Vyšínová Iveta 1961 Karlovy Vary  1 194 
20 Čočková Jana 1976 Bike a běh Ostrov  1 192 
21 Fišerová Renata 1975 BK Běkodo Teplice 1 188 
22 Havlůjová Marcela 1975 Most   1 186 
23 Březinová Dagmar 1958 TJ VS Kadaň  1 154 
 

Muži celkové absolutní pořadí: 
Poř. Jméno R.n. Klub   Účast Body 
1 Zbuzek Michal 1985 Unipetrol Litvínov 4 2102 
2 Kořán Petr 1983 AK Žatec  4 2054 
3 Přibil Tomáš 1974 Hladová kola Litvínov 4 1526 
4 Škréta Václav 1981 OCR MAŠINA Kadaň 4 1472 
5 Řehoř Zdeněk 1978 STG Strupčice  4 1407 
6 Šipka Miroslav 1988 Dolní Rychnov  4 1364 
7 Hašek Jan 1986 Kadaň   3 1272 
8 Vrábel Ivan 1964 Bike a běh Ostrov  4 1192 
9 Leitermann David 1975 Teplice  4 1157 
10 Heligr Martin 1975 OCR MAŠINA Kadaň 3 1157 
11 Zbuzek Jaroslav 1965 Spona Teplice  4 1120 
12 Javornický Tomáš 1977 DBK Kadaň  2 1060 
13 Kudrna Pavel 1974 Libořice  4 1038 
14 Růžička Martin 1983 Little rose team  3 1035 
15 Fialka František 1975 Běžci Chomutov  3 1029 
16 Cimerman Ladislav 1964 Litvínov  2 1001 
17 Kratochvíl Marek 1983 OCR MAŠINA Kadaň 4 981 
18 Čekan Pavel 1983 Bike a běh Ostrov  2 970 
19 Maják David 1975 Chomutov  4 967 
20 Čech Tomáš 2005 Běžecký klub F - C Kadaň 2 846 
21 Urban Filip 1998 Hopman team Žatec 2 834 
22 Heřman Lukáš 1980 Spona Teplice  3 832 
23 Bečka Miloslav 1955 Ústí n/L  4 783 
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24 Oplt Michal 1983 KOME Kraslice  1 750 
25 Dvořák Stanislav 1993 Litvínov  2 706 
26 Novák Radek 1991 Rozběhej Litvínov  2 702 
27 Sládek Jiří 1960 Hopman team Žatec 4 702 
28 Kožák Tomáš 2002 SC Start Karlovy Vary 1 700 
29 Urban Miroslav 1969 Hopman team Žatec 2 690 
30 Bláha Jan 1971 AK Kroměříž  1 668 
31 Zelenka Stanislav 2003 Běžecký klub F - C Kadaň 2 652 
32 Atanasow Ancew David 1971 Nowy Targ  1 636 
33 Čekan Miroslav 1958 Bike a běh Ostrov  4 635 
34 Štajnc Pavel 1984 BK Louny  1 608 
35 Rež Zdeněk 1972 Spona Teplice  1 566 
36 Filingr Čeněk 1961 Běžecký klub F - C Kadaň 1 554 
37 Kroužek Jan 1975 Pirken   2 550 
38 Novotný Lubomír 1978 USK Akademik Cheb 1 542 
39 Antonovič Lukáš 1984 Kadaň   2 533 
40 Kacíř Vlastimil 1979 TJ Lokomotiva Trutnov 1 530 
41 Veselý Martin 1974 Chomutov  3 528 
42 Kožák Milan 1965 SC Start Karlovy Vary 1 506 
43 Filingr Aleš 1992 AK Most  1 500 
44 Drahý Petr 1961 Chomutov  2 490 
45 Hurdich Petr 1988 Kynšperk n/O  1 466 
46 Babák Josef 1992 Tantrum Monstra 1 456 
47 Holeček Jiří 1986 Běžci Chomutov  2 454 
48 Bajbora Jan 1980 AK Bílina  1 448 
49 Sedněv Radek 1992 Triatlet Karlovy Vary 1 440 
50 Vadlejch Jiří 1977 Kadaň   2 438 
51 Eliáš Lukáš 1980 BK Běkodo Teplice 1 424 
52 Šmíd Petr 1969 LK Baník Osek  1 416 
53 Hagara Michal 1982 Kadaň   1 410 
54 Čech Pavel 1977 Běžecký klub F - C Kadaň 2 410 
55 Schütze Ondřej 1985 WITTE Bike Team  1 404 
56 Novák Lukáš 1982 AC SAKÉ Kateřinky 1 386 
57 Feix Ivo 1974 Teplice  1 380 
58 Sýkora Tomáš 1988 Hopman team Žatec 2 378 
59 Lang Tomáš 1973 ŠAK Chodov  2 372 
60 Prokeš Dušan 1970 Chomutov  1 372 
61 Ouzký Stanislav 1974 Jirkov   1 368 
62 Hůrka Otakar 1976 Bike a běh Ostrov  2 361 
63 Prouza Robert 1977 Trojanovice  1 356 
64 Horvath Pavel 1975 Teplice  1 340 
65 Baloun Marek 1991 Ostrov   1 336 
66 Stacho Erik 1991 STG Chomutov  1 332 
67 Jahoda Zdeněk 1977 BK Běkodo Teplice 1 324 
68 Škota Jan 1980 BK Spořice  1 324 
69 Hrbek Luděk 1967 Perkmon Academy 1 320 
70 Belej Tomáš 1979 STG Chomutov  1 316 
71 Lang Jaroslav 1972 FABRIKAMAN  1 312 
72 Linhart Karel 1950 BK ReKa  2 312 
73 Dřevíkovský Jaroslav 1978 Jirkovan on the run! 1 300 
74 Grasl Karel 1971 Postoloprty  1 290 
75 Pavlinský Vladimír 1969 Damice  2 290 
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76 Fl´ak Dominik 1993 Ústí n/L  1 278 
77 Dvořáček Michal 1993 Neuděláš Nic  1 270 
78 Vizinger Karel 1979 Město andělů  1 268 
79 Franc Jaroslav 1981 Jirkovan on the run! 1 260 
80 Klaus Pavel 1983 Vysoká Pec běží!  1 254 
81 Verner Luboš 1979 Verny Team  1 252 
82 Pilek Jakub 1989 A+K SweetHome  1 250 
83 Kostka Josef 1947 VTŽ Chomutov  2 250 
84 Patera Miroslav 1963 BK Louny  1 248 
85 Kacíř Zdeněk 1956 Loučná 956  1 246 
86 Šlajs Miroslav 1975 Cheb   1 232 
87 Krůdl Jiří 1978 WITTE Bike Team  1 228 
88 Bartoš Miroslav 1953 BK Louny  1 218 
89 Kubelka Jan 1988 Klášterec n/O  1 214 
90 Brabec Petr 1970 Chomutov  1 212 
91 Macek Jiří 1954 VTŽ Chomutov  2 206 
92 Tomaščín Petr 1972 Rotava   1 202 
93 Szász Petr 1954 K10 Sport Sokolov 1 200 
94 Polanský Petr 1974 Most   1 196 
95 Královec Jiří 1957 AK Sokolov  1 192 
96 Vyšín Jiří 1959 Karlovy Vary  1 190 
97 Sobota Martin 1979 Pupkani Karlovy Vary 1 178 
98 Pichlík Lukáš 1994 Ohřecká osmička  1 176 
99 Mikeš Václav 1955 Sport Josefov  1 168 
100 Habart Petr 1964 Chomutovští běžci 1 162 
101 Brynda Josef 1972 GEOSAN GROUP Run Kadaň 1 158 
102 Žák Tomáš 1983 Pokutice  1 156 
103 Huráň Martin 1974 Perštejn  1 150 
104 Němec Vladimír 1951 Cheb   1 148 
105 Březina Vlastimil 1976 TJ VS Kadaň  1 146 
106 Kopica Jiří 1978 Ropáci z Kadaně  1 134 
107 Večeřa František 1948 VTŽ Chomutov  1 134 
108 Kalina Petr 1975 Krasoňov  1 131 
109 Váňa Martin 1986 Kadaň   1 130 
110 Valjent Jiří 1962 ŠAK Chodov  1 0 
111 Patroch Pavel 1971 Hahn team  1 0 
 

Ženy celkové absolutní pořadí: 
Poř. Jméno R.n. Klub   Účast Body 
1 Kůsová Lenka 1977 Triatlet Karlovy Vary 4 1468 
2 Bulecová Petra 1975 Žatec   4 1346 
3 Cimermanová Daniela 1987 Litvínov  4 1060 
4 Maják Condori Ramos Bertha 1978 Arequipa  4 980 
5 Hrdličková Jana 1983 Hladová kola Litvínov 4 961 
6 Vítková Zuzana 1962 Most   4 905 
7 Pavlinská Jana 2003 Damice  3 699 
8 Souchová Helena 1974 Spona Teplice  3 679 
9 Hanusová Ludmila 1975 Klášterec n/O  4 676 
10 Havlíčková Michaela 1973 Hvězda severu  4 646 
11 Dvořáková Jana 1969 TJ Klášterec  4 644 
12 Míčová Hana 1965 Litvínov  3 590 
13 Kalčeva Renata 1974 STG Chomutov  2 588 
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14 Podzimková Kamila 1993 Meziboří  3 578 
15 Kantová Olga 1979 Spona Teplice  2 566 
16 Jandová Lenka 1966 Most   3 486 
17 Ševčíková Dita 1973 KOME Kraslice  2 452 
18 Sekyrová Ivana 1971 AK Sokolov  1 432 
19 Vávrů Ivana 1988 VTŽ Chomutov  1 328 
20 Ševčíková Viktorie 2001 KOME Kraslice  1 318 
21 Kupková Andrea 1984 Otužilci  2 312 
22 Novotná Karolína 1990 Otužilci  2 306 
23 Hudková Taťána 1982 Kadaň   2 302 
24 Balášová Kateřina 2002 Atletika Litvínov  1 296 
25 Janíková Petra 1990 Běžci Chomutov  2 294 
26 Lubinová Romana 1969 SC Start Karlovy Vary 1 288 
27 Hahn Hana 1980 Hahn team  1 286 
28 Korbášová Gabriela 1973 BK Žatec  1 284 
29 Bláhová Jana 1976 Radonice  2 270 
30 Kadeřábková Petra 1989 Sweep OCR Team  1 262 
31 Opltová Martina 1989 New Roll Runners 1 238 
32 Sladká Petra 1975 Litvínov  2 230 
33 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť  1 224 
34 Stušková Hana 1970 ACES Team Karlovy Vary 1 220 
35 Valentová Miroslava 1990 Hahn team  1 210 
36 Vernerová Aneta 1992 Tantrum Monstra 1 208 
37 Pavlinská Miluše 1977 Damice  2 200 
38 Kabilová Martina 1969 ACES Team Karlovy Vary 1 198 
39 Vyšínová Iveta 1961 Karlovy Vary  1 194 
40 Čočková Jana 1976 Bike a běh Ostrov  1 192 
41 Fišerová Renata 1975 BK Běkodo Teplice 1 188 
42 Havlůjová Marcela 1975 Most   1 186 
43 Paterová Miroslava 1982 STG Chomutov  1 180 
44 Filipová Barbora 1985 STG Chomutov  1 174 
45 Filipová Olga 1978 Údlice   1 172 
46 Žáková Michaela 1994 Pokutice  1 160 
47 Březinová Dagmar 1958 TJ VS Kadaň  1 154 
48 Žihlová Lenka 1980 Klášterec n/O  1 140 
49 Pitelová Michaela 1996 Kadaň   1 132 
50 Formanová Nikola 1989 K+P   1 102 
51 Pánková Jana 1983 Běžci Chomutov  1 94 


